
 
 
 

 
 

   
Istituto Professionale di Stato “V.Telese” Ischia 

SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA  
 SERVIZI COMMERCIALI – GRAFICO.PUBBLICITARIO 

SERVIZI COMMERCIALI PER IL TURISMO 
CENTRO DI ISTRUZIONE DEGLI ADULTI 

Email: narh04000p@istruzione.it www.ipsteleseischia.edu.it Pec.:  narh04000p@pec.istruzione.it  

 

 
Codice Meccanografico: NARH04000P Codice Istruzione per adulti NARH040504 

Via Fondo Bosso n.1/3  - 80077 Ischia (Na) - Pbx 081/981566 -0813334555 - 081985834 
 

   
All’Albo dell’Istituto  

Al Sito Web 
 
Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 
Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – 
Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 
Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e 
degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). 
Titolo progetto: “ Scuola per tutti”  Codice identificativo: 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-441 
Modulo: Competenza digitale -  “Cittadini digitali certificati” 
CUP: E33D21001170007 

           
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il Programma Operativo Nazionale 2014/2020 “Per la scuola – Competenze e ambienti 
per  l’apprendimento”; 
Viste le linee guida edizione 2014-2020 e le norme per la realizzazione degli interventi nelle 
annualità  2014/2020; 
Visto  l’ avviso pubblico 9707 del 27/04/2021 realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e 
degli studenti nell'emergenza covid-19 Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per 
la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR 
Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1; 
Visto  la nota  Prot.  AOODGEFID/17648 del 07/06/2021 autorizzazione progetto che 
rappresenta la formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola 
Istituzione Scolastica; 





 
 
 

 
 

   
Istituto Professionale di Stato “V.Telese” Ischia 

SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA  
 SERVIZI COMMERCIALI – GRAFICO.PUBBLICITARIO 

SERVIZI COMMERCIALI PER IL TURISMO 
CENTRO DI ISTRUZIONE DEGLI ADULTI 

Email: narh04000p@istruzione.it www.ipsteleseischia.edu.it Pec.:  narh04000p@pec.istruzione.it  

 

 
Codice Meccanografico: NARH04000P Codice Istruzione per adulti NARH040504 

Via Fondo Bosso n.1/3  - 80077 Ischia (Na) - Pbx 081/981566 -0813334555 - 081985834 
 

Visto la delibera del Collegio dei Docenti del 18/06/2021 con la quale sono stati individuati  i 
docenti per la figura di Esperto e di tutor per il Modulo Competenza digitale dal titolo 
“Cittadini digitali certificati” 
Vista la delibera del Consiglio di Istituto  n. del 21/06/2021/ con la quale è stata deliberata 
l’inserimento nel Programma Annuale del finanziamento di cui  al Programma Operativo 
Nazionale (PON e POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020 finanziato con FSE e FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – 
Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 AVVISO prot. n. AOODGEFID/0009707 del 27/04/2021; 
Visto l’ avviso di questo istituto per la selezione degli alunni prot. n. 8144 del 28/06/2021; 
Vista la graduatoria provvisoria prot.n. 8449 del 06/07/2021; 
Accertato che nessun reclamo è pervenuto entro la data di scadenza; 
 

DISPONE 

 
la pubblicazione della graduatoria definitiva della selezione degli alunni Avviso prot. n. 8144 
del 28/06/2021 avviso pubblico AOODGEFID/9707 del 27/04/2021; 
 

 COGNOME NOME 

01 Broccoli Angela 

02 Buono Jessica Liana 

03 Castaldi Giovanni Vittorio 

04 Coppa Francesca 

05 De Angelis Luca 

06 Di Costanzo Rubina 

07 Di Costanzo Serena 

08 Di Iorio Federica 

09 Di Meglio Michela 



 
 
 

 
 

   
Istituto Professionale di Stato “V.Telese” Ischia 

SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA  
 SERVIZI COMMERCIALI – GRAFICO.PUBBLICITARIO 

SERVIZI COMMERCIALI PER IL TURISMO 
CENTRO DI ISTRUZIONE DEGLI ADULTI 

Email: narh04000p@istruzione.it www.ipsteleseischia.edu.it Pec.:  narh04000p@pec.istruzione.it  

 

 
Codice Meccanografico: NARH04000P Codice Istruzione per adulti NARH040504 

Via Fondo Bosso n.1/3  - 80077 Ischia (Na) - Pbx 081/981566 -0813334555 - 081985834 
 

10 Esposito Valentina 

11 Lettera Bruna 

12 Paolella Lara Julia 

13 Ranaldi Gennaro 

14 Rando Michela 

15 Schiano Anna 

16 Schiano Raffaella 

17 Surio Vincenzo 

18 Trani Benedetta 

19 Trani Sabrina 

20 Vitale Zelaia Flavio 

 
 
 Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                 Mario Sironi 


		2021-07-10T10:49:00+0200
	Sironi Mario




